
平成 29年 6 月 22 日  

保護者各位 

愛媛県立新居浜西高等学校 

ＰＴＡ会長 能 瀬 伸 一 

校 長 村 上 敏 之 

 

 

「西校ＰＴＡフリーマーケット」の御礼 

 

向暑の候、皆様方にはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本校ＰＴＡ活動に対し、格別の御理解、御協力を賜りまして厚く御礼

申し上げます。 

さて、先般開催されました創立１００周年西高祭におきまして、昨年に引き続

きフリーマーケットを実施致しました。昨年、多くの品物を御提供頂いたことも

あり、また、告知から締め切りまでの期間が短かったこともあり、当初は品物の

確保に不安もありましたが、結果、手作りの品等を含め、沢山の品物を御提供頂

き、昨年以上に大盛況のうちに無事終えることが出来ました。紙面をお借りし、

皆様の御協力に心より深く感謝申し上げます。また、当日は何かと不行き届きの

点がありましたこと、併せてお詫び申し上げます。 

尚、この度の売上金額７９，７５６円は、昨年同様、全額創立１００周年記念

事業に役立てて頂けるよう寄付致します。 

今後とも、ＰＴＡ活動に更なる御理解と御協力のほど、よろしくお願い申し上

げます。 

                

 

 


